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Zapowiedzi wydarzeń (20.-26.10.2003) 2003-10-20, Poniedziałek
Poniedziałek, 20.10.2003 r. Godz. 15.30 Spotkanie z okazji Dnia Seniora – Związek Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Kuźni Raciborskiej Miejsce: Restauracja „Jantar” w Kuźni Raciborskiej Organizatorem
spotkania z okazji Dnia Seniora dla emerytów, rencistów i inwalidów z terenu Gminy Kuźnia Raciborska
jest Zarząd Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Kuźni Raciborskiej. Na

Prezentacja ostatecznej wersji studium wykonalności budowy
zbiornika Racibórz Dolny... 2003-10-16, Czwartek
24.10.br. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbędzie się spotkanie, podczas którego zaprezentowana
zostanie ostateczna wersja studium wykonalności budowy zbiornika Racibórz Dolny. Ponadto
przedstawiona zostanie informacja o stanie zabezpieczeń przeciwpowodziowych na obszarze powiatu
raciborskiego. Początek spotkania o godz. 10.00.

40-lecie Zespołu Szkół Zawodowych w Raciborzu... 2003-10-15,
Środa
40 lat ma Zespół Szkół Zawodowych w Raciborzu. Uroczystości z tej okazji odbyły się 14.10.br. Wzięli w
nich udział dawni i obecni nauczyciele szkoły, uczniowie i absolwenci, a także przedstawiciele władz
samorządowych. Uroczyste obchody rozpoczęły się mszą św. w intencji byłych i obecnych uczniów i
pracowników „zawodówki”. Później w Domu Kultury „Strzecha” w Raciborzu odbyła się uroczysta

Koncert charytatywny na rzecz Hospicjum im. Św. Józefa w
Raciborzu... 2003-10-14, Wtorek
„Na wiele serc” – to tytuł koncertu charytatywnego, na który zaprasza Hospicjum im. Św. Józefa w
Raciborzu. Koncert odbędzie się 19.10.br. w kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w
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Raciborzu. W programie koncertu m.in. utwory: Bacha, Mozarta, Armańskiego, Lutosławskiego, Schuberta
i Russela. Wystąpią Klaudia Romek (sopran) i Brygida Tomala (organy). Klaudia Romek jest absolwentką
Akademii

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej - nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie oświaty... 2003-10-13, Poniedziałek
25 pracowników placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski,
otrzymało w tym roku nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty. Wyróżnieni odebrali
uroczyście nagrody z rąk Starosty Henryka Siedlaczka podczas powiatowych obchodów Dnia Edukacji
Narodowej, które odbyły się 13.10.br. w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i
Słabosłyszących w Raciborzu. Nagrodę Starosty

Zapowiedzi wydarzeń (13.-19.10.2003) 2003-10-13, Poniedziałek
Poniedziałek, 13.10.2003 r. Godz. 13.00 Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej – wręczenie nagród
Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty Miejsce: Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i
Słabosłyszących w Raciborzu Tradycyjnie już podczas powiatowych obchodów Dnia Edukacji Narodowej,
Starosta Raciborski wręcza swe nagrody w dziedzinie oświaty. W tym roku wyróżnionych zostało 25
pracowników

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej - wręczenie
nagród Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty...
2003-10-10, Piątek
Powiatowe obchody z okazji Dnia Edukacji Narodowej odbędą się 13.10.br. o godz. 13.00 w Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu. Podczas uroczystości
tradycyjnie już wręczone zostaną nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie oświaty.

Węgierscy uczniowie u Starosty raciborskiego... 2003-10-09,
Czwartek
Grupę 36 uczniów wraz z nauczycielami z Gimnazjum św. Władysława w Budapeszcie gościł 09.10.br. w
Starostwie Powiatowym w Raciborzu Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Węgierskie gimnazjum to
szkoła partnerska II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Raciborzu. Na zaproszenie II
LO, w Raciborzu w dniach 05.-12.10.br. gości 36 uczniów i 3 nauczycieli z Gimnazjum św. Władysława w
Budapeszcie. Program wizyty

Starosta Raciborski członkiem Rady Zespołu Parków
Krajobrazowych Województwa Śląskiego... 2003-10-08, Środa
Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek został desygnowany przez Wojewodą Śląskiego do Rady Zespołu
Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego. Członkowie Rady odbiorą nominacje z rąk Wojewody
Lechosława Jarzębskiego podczas inauguracyjnego posiedzenia Rady ZPKWŚ, które odbędzie się 08.10.br.
w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach. Rada parku krajobrazowego to organ
opiniodawczo-doradczy działający przy dyrektorze
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Dofinansowanie dla pracodawców ze środków PFRON...
2003-10-08, Środa
Pracodawcy funkcjonujący na rynku od co najmniej 12 miesięcy mogą ubiegać się o dofinansowanie
kosztów związanych z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy do potrzeb osób
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Dofinansowaniu mogą podlegać jedynie samodzielne elementy stanowiska pracy, bez których
wykonywanie pracy przez osobę niepełnosprawną byłoby
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